



OBEC SOKOLEČ

Sokoleč, Poděbradská 51, 290 01 Poděbrady,

Tel/fax: 325 654 675, e-mail: starosta@sokolec.cz

IČO: 00239 771, číslo účtu KB: 10122-191/0100

číslo účtu ČNB: 94-1314191/0710

V Sokolči dne 28. 5. 2018

Č. j.: OÚ/244/2018

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace Vám sdělujeme:

1. Obec Sokoleč zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů externím poskytovatelem služeb pověřence.
2. Odměna pověřence za poskytování služeb dle smlouvy, zahrnující 2 hodiny služeb měsíčně, je sjednaná jako měsíční paušální odměna ve výši 3 000 Kč. Odměna přesahující objem služeb poskytovaných v rámci paušální odměny činí 800 Kč za 1 hodinu.
3. Obec Sokoleč vynaložila v roce 2017 a 2018 na uvedení do souladu s GDPR částku 62 000 Kč. Uvedená částka je včetně nákladů pro dvě příspěvkové organizace: Základní školu letce Františka Nováka Sokoleč a Mateřskou školu Sokoleč.
4. Náklady na školení týkající se GDPR 0 Kč.
Náklady na přípravu právní dokumentace, která je v souladu s GDPR 1 000 Kč.
Náklady na IT produkty a služby 0 Kč.

Ing. Marián Sipajda
starosta obce

